BRM 300K (Super Brevet LUAI GREDIANA)
Controlada y homologada por el AUDAX CLUB PARISIEN Formula Randonneur: 20 horas maximo
ORGANIZADOR: LA UNION DE AUDAX IBERICOS ACP Codi Puntua
Monte Archanda, 11 Distancia 325 *Brevet 300
28660 BOADILLA DEL MONTE Desnivel 5343 *Randonneur 5000
launiondeaudaxibericos@gmail.com Puertos *Randonneur 10000
*Solo Formula Randonneur
LUGARES DE PASO, CONTROLES, PUERTOS
http://www.openrunner.com/index.php?id=7893061 N2 Ruta Km
Parcial Total | Altura | Control| Comarca

BOADILLA M. C/Tormes n2 2 Centro Cial Las Lomas "CONTROL" 0 1
IBRUNETE DCHA M-513/M-600 --> EL ESCORIAL M-600 10,7 10,7

VILLANUEVA DE LA CANADA M-600 4,3 15
JJROTONDA 32 SALIDA --> EL ESCORIAL M-600 0,3] 15,34
IROTONDA 22 SALIDA--> M-521 QUIJORNA M-521 0,8 16,1
fouuiorna M-521 a8 209
INAVALAGAMELLA M-521/M-510 --> COLMENAR DEL ARROYO "CONT|M-510 11,1 32 2
ICOLMENAR DEL ARROYO M-510 9,5 41,5
ICHAPINERIA M-510 4,6 46,1

IALDEA DEL FRESNO M-510 7,7 53,8
JDCHA M-510/M-507 --> VILLA DEL PRADO M-507 0,4 54,2

VILLA DEL PRADO M-507 10,7 64,9
JCADALSO DE LOS VIDRIOS M-507 14,4 79,3
IROZAS DE PUERTO REAL M-507/M-545 --> CENICIENTOS "CONTROL" | M-545 4,7 84 3
IDCHA -->SOTILLO DE LA ADRADA M-545/AV-911 M-545/AV-911 5,2 89,2
IROTONDA IZDA AV-911/AV-915 TALAVERA DE LA REINA AV-915 49 94,1
[1GUERA DE LAS DUERIAS AV-915 5,9 100
[FResNEDILLA AV-915/CM-5001 1,9/ 1019
IDCHA CM-5001/T0-9045-V --> NAVAMORCUENDE TO-9045-V 12,3 114,2
IPUERTO DE EL PIELAGO TO-9045-V 6,2 120,4
INAVAMORCUENDE DCHA TO-9045-V/CM-5006 --> CASAVIEJA CM-5006 9,4 129,8

RECTO EN CRUCE CON CL501 --> CASAVIEJA AV-901 17,0 146,8

CASAVIEJA AV-901 2,2 149

PUERTO DE MIJARES AV-901 24,0 173

VILLANUEVA DE AVILA -->MIJARES AV-901 10,0 183
|GIRO DCHA AV-901/AV-913 --> BURGOHONDO/AVILA AV-913 5,0 188
IBU RGOHONDO AV-913/AV-900 --> AVILA AV-913 2,0 190
INAVALMORAL "CONTROL" AV-913 5,0 195 4
IPUERTO DE NAVALMORAL 1514m "CONTROL" AV-913 9,0 204

AVILA DCHA ROTONDA --> AV. DERECHOS HUMANOS AV.DCHOS HUMANOS 19,0 223
JRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 223,2
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 223,4
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 223,6
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 223,8
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 224
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 224,2
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 224,4
IRECTO EN ROTONDA AVILA 0,2 224,6
IROTONDA 12 SALIDA --> EL ESCORIAL CL505 CL-505 0,4 225

TORNADIZOS DE AVILA CL-505 7,0 232
JLA cANADA CL-505 13,0 245
INAVAS DEL MARQUES IZDA ROTONDA --> PEGUERINOS P.I. EL BRAJERO 15,0 260
IRECTO ROTONDA --> AV-P-308 PEGUERINOS AV-P-308 0,1 260,1
IPUERTO DE EL CARRASCAL 1431m AV-P-308 8,5 268,6

DCHA AV-P-308/AV-P-309 --> STA. M2 ALAMEDA AV-P-309 0,1 268,7
focHA AV-P-309/AV-P-310 --> ST2 M2 ALAMEDA AV-P-310 0,8 269,5

SANTA MARIA DE LA ALAMEDA "CONTROL" M-955 2,2 271,7 5
JIZDA M-955/M-535 --> ROBLEDONDO M-535 1,0 272,7
IPUERTO ROBLEDONDO 1410m M-535 6,6 279,3
IPUERTO DE LA CRUZ VERDE EN ROTONDA RECTO --> ZARZALEJO M-513 3,7 283
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freraLEIO M-533 sol 201
IDCHA M-533/M-600 --> VALDEMORILLO M-600 1,1 292,1
IRECTO ROTONDa --> BRUNETE M-600 5,9 298
IIZDA ROTONDA M-600/M-503 --> MAJADAHONDA M-503 7,1 305,1
IMAJADAHON DA M-503 12,7 317,8
IDCHA ROTONDA M-503/M-516--> BOADILLA DEL MONTE M-516 0,5 318,3
IDCHA ROTONDA M-516/VALDEPASTORES/LAS LOMAS URBANIZACIONES 1,9 320,2
IBOADILLA DEL MONTE "CONTROL" CENTRO COMERCIAL 4,7 324,9




